Specificatii de pret

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 6, 7, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9]

Numarul procedurii de achiziti 21049084 din _ 21 dec 2021

Denumirea procedurii de achizitie: Achizitionarea serviciilor de desfiasurare a sesiunilor de instruire in cadrul proiectului ’"CEnTOUR,,

Cod
CPV

Denumirea
bunurilor/ser
viciilor

Unitatea de
masura

Canti-
tatea

Pret unitar
(inclusiv TVA
0%0), lei

Suma
(inclusiv TVA 0%),
lei

Termenul de
prestare

Clasificatie
bugetara
(IBAN)

1 2

3

4

5

6

7

8

9

Lotul 1 Servicii de

desfasurare

a sesiunilor de instruire in cadrul proiectului "CEnTOUR,,

800000
00-4

Servicii de
instruire

Serviciu

19000

19000

5 zile lucratoare de la
solicitarea autoritatii
contractante, dupd
semnarea contractului de
prestare de servicii.
Termenul de executare
prestare a serviciilor de
instruire dupa solicitarea
autoritatii contractante va
fi de maxim 30 zile

MD90V1022240
300001043MDL

Total 19000
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